Rathssendeboten der Scestüdte zur Weiterverbreitung übersandtes Schreiben. — [1376 2] 

Aus Rathsarchiv zu Reval; Original, Pergament, mit Resten des briefschliessenden 
Siegels. 

Discretis viris, amicis nostris consulibus civitatis Revaliensis, pre- 
sentetur. 

Amicabili salutacione premissa. Sciat vestra dileccio, quod consules civi- 
tatum maritimarum, qui nunc in festo nativitatis beati Johannis baptiste congregati 
fuerunt in Zundis, nobis unam litteram aliis eciam civitatibus destinandam trans- 

miserunt, cujus tenor de verbo ad verbum in cedula huic littere inclusa plenius 
continetur. Unde secundum istam cedulam facta vestra dirigatis. Valete in Christo. 

Datum nostro sub secreto. Consules civitatis Lubicensis. 

85. Aufzeichnung Revals über das von 1377 Febr. 2 ab zu erhebende Pfundgeld. 

Aus Rathsarchiv zu Reval; Rathsdenkelbuch 2, fol. 125 b. 

Anno Domini 1377 ipso festo purificationis gloriose virginis pecunia libralis 
colligi debeat et exponi de talento grossorum unum sterlingum ab Anglia, de 
quinque marcis Lubicensibus 3 denarios Lubicenses. 

86. Aufzeichnung Rerals über das seit 1377 Febr. 2 erhobene Pfundgeld. 

R aus Rathsarchiv zu Reval; Rathsdenkelbuch 2, fol. 114 b. 

Hii subsequentes dederunt suum theoloneum de pecunia librali sub 
anno Domini 1/3]77 ^, inchoante a festo purificacionis beate Marie 
virginis gloriose. 

1. Primo Johannes Most pro 1300 marcis Lubicensibus 20 marcis minus. 
2. (Bernd: Holtorp pro 18 marcis Lubicensibus.) 

a) Vale — lector auf dem Rande. b) 1077 A. c) $ 2 durchstrichen. 
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(Hinso* "van der Molen [pro]® 130 marcis Lubicensibus. Frater sublevavit.) 
Arnd Koster [pro]? 321}, marcis Lubicensibus. 
Hermannus de Hove pro 930 marcis Lubicensibus. 
Johannes Klot [pro]? 760 marcis Lubicensibus. 
Hartwicus de Essende nauclerus (pro]^ 75 marcis Lubicensibus de sua nave. 
Rotgherus van den Kothen [pro]! 585 marcis Lubicensibus. 

Hermannus Buttenbruck pro 60 marcis. Lubicensibus. 
10. Clawes Sukouwe [pro]? 32!/, marcis Rygensibus de parte sue navicule. 
11. Hermannus Buttenbruck [pro]? 60 marcis Lubicensibus. 
12. Bertholdus de Mola. 
]3. Thidericus Dudenberge pro 8 marcis Rygensibus. 
14. Johan van Holte [pro]? 260 marcis an wasse. 
15. Johan van Monen [pro]^ 840 marcis. 
16. Johan Wikkede [pro]? 60 marc Lubes. 
17. Hence Lubeke [pro]? 1430 marcis. 
18. Hence van Logham [pro]" 325 marcis. 
19. Tideke Grube {pro}? 215 marcis. 

20. Wilken van Kamene [pro]? 440 marc Lubes. 
21. Lambert Segebode [pro]? 1420 marc Lübes. 
22. Johan Degen [pro]^ 1020 marcis. 
23. Henric Vos [pro]? 1010 marcis. 
24. Tideman Wendesee [pro]" 300 marcis. 
25. Johan Raven [pro] 50 marc Lubes. 
26. Winekowede [pro]? 13 marcis. 
21. Gerwin Honinchusen [pro]^ 300 marcis.